АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2010 №2158

Об организации торговли продукцией
из деревьев хвойных пород

В соответствии с пунктами 15, 38 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», письмом Правительства
Мурманской области от 09.11.2010 № 500-ПП, в целях удовлетворения
потребности населения в продукции из деревьев хвойных пород (ели,
сосны, хвойные букеты, хвойная лапка) в предновогодний период'
п о с т а н о в л я ю :

1. Определить с 20.12.2010 по 31.12.2010 места торговли продукцией из
деревьев хвойных пород (ели, сосны, хвойные букеты, хвойная лапка) по
следующим адресам:

1.1. Октябрьского административного округа:
- площадка на пересечении улиц Маклакова - Старостина (за пределами

автостоянки);
- ул. Кильдинская, д. № 1 (в районе торговых киосков);
- ул. Мира, д. № 11 (в районе кафе «Метелица»);
- ул. Карла Маркса, д. № 33/51 (у кинотеатра «Мурманск»);
- проспект Кирова, в районе дома № 53 а;
- ул. Ленинградская, в районе АЗС;
- ул. Полярные зори, в районе домов № 40 - 42;
- ул. Полярные зори, в районе домов №№ 19,21 кор. 1.

1.2. Первомайского административного округа:
- ул. Зои Космодемьянской, д. № 2 а (в районе ГДК «Первомайский»);

ул. им. капитана Копытова С.Д. (в районе бывшего разворотного
кольца троллейбуса № 6);

- проспект Кольский, у дома № 101 (в районе остановки общественного
транспорта);

- пересечение ул. Морской и проспекта Кольский.
1.3. Ленинского административного округа:
- ул. Нахимова, в районе домов № 6-8;

2
проспект Героев-североморцев, остановка общественного транспорта
«Ул. Гагарина (южное направление)»;

- ул. Саши Ковалева, в районе домов № 14-20;
- ул. адмирала флота Лобова, в районе дома № \ ;

проспект Героев-североморцев, остановка общественного транспорта
«Торговый центр «Мир» (северное направление), в районе подземного
перехода;

- проспект Героев-североморцев, д. №17/1, в районе магазина
«Семеновский»

- ул. Аскольдовцев, в районе домов №№ 26, 28, 30.

2. Отделу развития потребительского рынка администрации города
Мурманска (Яшутина О.Н.) обеспечить разрешительными документами
государственное областное учреждение «Кольский лесхоз», торговые
организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу
продукции из деревьев хвойных пород (ели, сосны, хвойные букеты, хвойная
лапка).

0 т Д е л У по взаимодействию со СМИ администрации города Мурманска
(Лобанова М.Д.) информировать население о принятом постановлении.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности первого заместителя главы администрации города Мурманска
Лыженкова А.Г.

Глава администрации
города Мурманска А.И. Сысоев